140A  
 docti in sacris libris apud quod  
 originaliter interpretatio et intellec-  
 tus verus huiusmodi consistat  
 cum si dei preceptis obuiant vel non  
 et legum in civitatibus non desi-  
 dent ut fatum ipsi iudicant quoniam  
 in caliditate agunt ne iniuriarum  
 iniuria mala respondent precepta  
 dei et ecclesie custodunt et timeo  
 nunc ea que videmus in mundo  
 d' primo peccatorum in deo et  
 ipso. Rogemus pro domini ut  
 nobis spiritus dignetur mittere spiritum qui  
 in aduersis dirigat in propriis sus-  
 teneat corda nostra suo amore reple-  
 at ut per omnia precepta dei ambu-  
 lauit usque in finem nostrum cum eodem  
 in ad regnandum esse meriamur  
 Amen et sic finis huius epistolae